DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CICLO DE DEBATES NA
FISIOTERAPIA: UMA EXPERIÊNCIA ENVOLVENDO LIGA ACADÊMICA NA SAÚDE DO
IDOSO de autoria de MÔNICA VITÓRIA DE OLIVEIRA PESSOA, RACHEL CAVALCANTI
FONSECA, ISABELLA SIMÕES URTIGA SILVA, KELYANNE, JUAN CARLOS SIQUEIRA
SIMÕES, MIRIAM LÚCIA DA NÓBREGA CARNEIRO, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49863

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49863